ἀπαρνησάμενος χρεῖαν πυρός, III, 1240 init.

ἀπαρνούμενοι ἐδωδῆν, III, 1275, repudiantes.

ἀπαρχῆ. Ἀπαρχὴν ἡμετέραν ὁ λόγος ἀνεληγώς,

I, 654, i. e. φύσιν, scilicet ex qua suam duceret, quæ

illi foret ἀπαρχῆ, materia (templi, ut ait, *zēlibēan*), eo sensu, quo Rom. II, 16. ἀπαρχὴν et φάρμα

Paulus distinguit. Sic et loquitur, I, 755 extr.,

787 init., 1178; III, 94; IV, 422, 1299, 1304. Ἀπαρχὴ φύσεως ἀνθρωπείας, I, 734. φύσεως ἡμετέρας,

I, 860; V, 36. ἡμῶν, IV, 40. ἐξ ἡμῶν, III, 536.

Christus, princeps hominum, qua homo, I, 806;

ideo dicitur pro nobis precari. Adde I, 1072,

1597; III, 269. ἀπαρχὴ ἀναστάσεως, Christus,

III, 745. ἀπαρχὴν expl. Hippol. IV, 232.

ἀπαρχαί, I, 174, quod de præda Deo consecrat.

ἀπαρχὰς προσφέρειν Θεῷ, III, 1196. Christianis quoque tribuitur, scilicet Ecclesiæ et sacerdotibus

sustentandis. ἀπαρχὰς πονηρίας, a pravo exemplo

dominorum hauriunt servi, IV, 610. ἀφορμὰ, se-

mina.

ἀπαρχόμενος, I, 946, 959, incipiens, pro simplici.

ἀπασα σωτηρία, II, 1026, summa, perfecta, solid.

ἀπάστια, abstinencia cibi, III, 1195.

ἀπάτη πνευμάτων, I, 899 init. et extr., demonum (Hebr.), pro ἀπατηλῶν, ἀπάτην II, 1087 vocali

ipso deos paganorum.

ἀπάτορες, III, 995, Ariani. Ludit ex ambiguo.

quod in Filio errantes, et *Patrem*, qua *Patrem*, tollebant, et *Patrum* orthodoxorum, Nicænorum, relicquerant rationem.

ἀπεδοκίλουν, III, 264, turbabant, decipiebant. ἀπέγνω των σωτηρίας, II, 524 : pro accusativo. ἀπαδέχτο τον σκοπον, I, 1584, probabat. ἀπέδουετο λαδάς, V, 1161, intentatos captionum laqueos effugit.

ἀπίδωκε, I, 1361 med. : pro *ἔδωκε*, e promisso scil.

ἀπειθεῖ πονηρία, I, 737. Cod. πονηρίαν. Aliena videntur ; nam neque cohærent, neque in Christum cadunt. Sensus sit : exspers fuit pravi sensus et moris.

ἀπειθείας (τάς), II, 490.

ἀπεικασμένην παρδάει, II, 439, sub imagine pardi.

ἀπειλήν θανάτου, III, 291, periculum.

ἀπέληψεν, V, 101. Joannes Bapt. Joannem Chrysostr. (Polest significare : suscepit ad se, ad consortium suum, in cælis ; vel, successorem cognominem accepit.)

ἀπειλών ἀρισταύειν, II 598, glorians, jactans, promittens. Homericum, et Hor. : *Multa et pulchra minantem*.

ἀπειράστος αὐτῶν, IV, 560, illæsa ab illis.

ἀπειρηκῆς τῆς φύσεως, III, 101, cum per naturam spes omnis sublata foret.

ἀπειρον (ἀγαθότῃτα) variat cum ἀπόρρητον, I, 53.

ἀπειρον τοιμένα, II, 1650. Antiochum Epiphaneum dictum quidam volunt, ut qui stulte obtruderet sacra sua : sed et ἀσεβῆ notat.

ἀπεκάλυψεν, I, 594. Præfertur altera lectio ἀπεκαρμένεν sed illi congruit explicatio *ἔδιδαξεν*. ἀπεκάλυψε, I 928 init., de SS. Trinitate, satis obscure profecto.